



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 914
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	170	Kg	Rp 15.000	Rp 2.550.000
2	Bawang putih	13	Kg	Rp 34.000	Rp 442.000
3	Mentega	5	Kg	Rp 28.000	Rp 140.000
4	Daun Jeruk	8	Kg	Rp 40.000	Rp 320.000
5	Ayam potong	300	Kg	Rp 39.000	Rp 11.700.000
6	Tepung beras	3	Dus	Rp 161.000	Rp 483.000
7	Tepung tapioka	7	Kg	Rp 18.000	Rp 126.000
8	Ketumbar	5	Pcs	Rp 12.000	Rp 60.000
9	Garam	8	Pcs	Rp 2.500	Rp 20.000
10	Kunyit	3	Kg	Rp 12.000	Rp 36.000
11	Jahe	3	Kg	Rp 27.000	Rp 81.000
12	Royco	12	Pcs	Rp 12.500	Rp 150.000
13	Minyak	5	Dus	Rp 345.000	Rp 1.725.000
14	Tahu	2900	Pcs	Rp 800	Rp 2.320.000
15	Buncis	170	Kg	Rp 12.000	Rp 2.040.000
16	Saus tiram	3	Kg	Rp 65.000	Rp 195.000
17	Anggur	15	Krat	Rp 210.000	Rp 3.150.000
18	Susu Tango	14	Dus	Rp 97.000	Rp 1.358.000
19	Regal	50	Rcg	Rp 11.800	Rp 590.000
20	Telur	33	Kg	Rp 29.000	Rp 957.000
21	Jeruk Brastagi	38	Kg	Rp 29.000	Rp 1.102.000
TOTAL					Rp 29.545.000